

Niels Schmidt Holding ApS

Krokusparken 3, 7850 Stoholm

CVR-nr. 38 03 42 94

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Niels Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Schmidt Holding ApS Krokusparken 3 7850 Stoholm
	CVR-nr.: 38 03 42 94
	Stiftet: 21. september 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Niels Schmidt
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Feldborg Entreprenørforretning A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i Feldborg Entreprenørforretning A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2019/20 udgjort et overskud på 263 t.kr. mod et overskud på 6 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 242 t.kr. mod et underskud på 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.114 t.kr. mod 857 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 257 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes en stigning i kapitalandel i associeret virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 885 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,4 % af de samlede aktiver på 1.114 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	262.515	5.711
Administrationsomkostninger	-12.002	-12.033
Resultat før finansielle poster	250.513	-6.322
Finansielle indtægter	0	127
Finansielle omkostninger	-8.377	-7.834
Resultat før skat	242.136	-14.029
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	242.136	-14.029
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.515	5.711
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Disponeret fra overført resultat	-20.379	-20.740
Disponeret i alt	242.136	-14.029

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.113.768	851.253
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.113.768</u>	<u>851.253</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.113.768</u>	<u>851.253</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	5.250
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>256</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.506</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>5.727</u>
	Aktiver i alt	<u>1.113.769</u>	<u>856.980</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Anpartskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.268	134.753
6 Overført resultat	437.383	457.762
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	884.651	643.515
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	132.362	196.381
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.362	196.381
8 Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	7.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9.250
Gæld til associeret virksomhed	6.980	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	526	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.756	17.084
Gældsforpligtelser i alt	229.118	213.465
Passiver i alt	1.113.769	856.980
1 Medarbejderforhold		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2020	30/9 2019
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	716.500	716.500
Kostpris 30. september	716.500	716.500
Opskrivninger 1. oktober	162.203	397.342
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	271.665	14.861
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger 30. september	433.868	162.203
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-27.450	-18.300
Årets afskrivninger på goodwill	-9.150	-9.150
Afskrivninger på goodwill 30. september	-36.600	-27.450
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.113.768	851.253
I regnskabsposten indgår goodwill med	54.900	64.050
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Feldborg Entreprenørforretning A/S	Herning	25 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Restløbetid
Direktion	10,5 %	0
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2020
	256	0
	30/9 2020	30/9 2019
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	30/9 2020	30/9 2019		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober	134.753	379.042		
Resultatandel	262.515	5.711		
Udloddet udbytte	0	-250.000		
	397.268	134.753		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober	457.762	228.502		
Årets overførte resultat	-20.379	-20.740		
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	250.000		
	437.383	457.762		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober	1.000	4.330		
Udloddet udbytte	-1.000	-4.330		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000		
	0	1.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2020	
Anden gæld	212.362	80.000	132.362	0
	212.362	80.000	132.362	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for anden gæld, 212 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.114 t.kr.				

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 22 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.
